
Při 2SKd plynárenská, a. s. 
Praha 1 - Uové Mésto 

Národní 37. PSČ 110 00 
(2721) 

DODATEK č. I 
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu 

uzavřené mezí níže uvedenými smluvními stranami dne 14. 12. 2017 (dále jen „Smlouva") 

Pražská plynárenská, a. s. 
Se sídlem: Praha I - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00 
IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492 
zastoupená na základě plné moci: Jiřím Kuncem, manažerem pro veřejné zakázky a el. aukce 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 

(dále jen „Obchodník") 

a 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 
Se sídlem: K Valše 1251/38, Třešť PSČ 589 OI 
IČO: 48461636, DIČ: CZ4846I636 
Zastoupená: Mgr. Ing. Karlem Matějů 
Společnost není zapsaná v obchodním rejstříku. 

(dále jen „Zákazník") 

(Obchodník a Zákazník dále společně též jen „Smluvní strany") 

Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou následující dodatek č. I ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek"): 

Předmět Dodatku 

Tento Dodatek ké Smlouvě doplňuje přílohu: Příloha A - seznam odběrných míst kategorie MO. 

1. Smluvní strany se dohodly, že od I. 2. 2018 bude obchodník dodávat zákazníkovi plyn spolu se 

závazkem zajištění přepravy plynu, distribuce plynu a uskladnění plynu za podmínek stanovených 

Smlouvou do nově přidaného odběrného místa v distribuční zóně GasNet: Rooseweltova 
l448/4a, 589 01 Třešť (EIC 27ZG600Z067507IF) a zákazník se zavazuje plyn odebírat a 

platit za jeho spotřebu obchodníkovi cenu za plyn. 

2. Smluvní strany upravují Přílohu A - seznam odběrných míst kategorie MO Smlouvy ve znění 

pozdějších dodatků. Pro odstranění všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že s 

účinností od dne I. 2. 2018 odpovídá znění Přílohy A - seznam odběrných míst kategorie MO 

Smlouvy znění, které tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku, a původní znění Přílohy A - seznam 

odběrných míst kategorie MO Smlouvy je zněním přiloženým k tomuto Dodatku zcela 

nahrazeno. 

1 



NT 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti a 

účinná. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti ode 

dne 1.2. 2018. 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží p>o I vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha A - seznam odběrných míst kategorie MO. 

V Třešti dne 18. 1.2018 

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště Třešt* 

STŘEDNÍ ODBORNA ŠKOLA A 
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ TREST 

K V a l Š e 1 2 5 1/38,589 0Trřešt 

IČ:48461 636, DlC;CZ48461636 

tel; +420 567 112 311 

Mgr. Ing. Karlem Matějů 
ředitel 

V Praze dne 18. I.20I8 

Pražská plynárenská, a. s. 

Jiří Kunc 
manažer pro veřejné zakázky a el. aukce 

2 



Příloha A - seznam odběrných míst kategorie MO 

27ZG600Z0034729K Střední odborná škola a Střední odborné učilišté Třešf__ 48461636 Třešf Rooseweltova 462 0-63 MWh 38,78 _ GasNet, s.r.o. _ 1.1.2018 
27ZG600Z00163178 Střední odborná škola a Střední odbonié učiliště TřeSf ' 484616^ ,R90seweltoya_ I76 6^30 MWh l2_50.792_'. GasNet. s.r.p^ __ 1.1^018 
27ZG900Z1000095T Střední odborná škola a Střední odborné učiíišté Třeéř 48461636 Čemovice ' Mírová 519 0^3 MWh 12,33 Ě.ON Distribuce, á.'s" i .1.2018 
27ZG900Z1000230C Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 48461636 Černovice Dobešovská 10 0-63 MWh 78,75 E.ON Distribuce, a.s. 1.1.2018 
27ZG900Z1011353M Střední odborná škola a Střední odborné učilišť Třešť ~ 48461636 Cemovice Bezručova 300 0-63 MWh 21,91 E.ON Distribuce, a.s. 1.1.2018 
27ZG900Z10057118 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Tfešť 4846163Í6 Čemovice Mariánské náměst 72 63-630 MWh 419,01 E.ON Distribuce, a.s. 1.1.2018 
27ZG600Z0675071F Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 48461636 Třešť Rooseweltova 1448/4a ' 0-63 MWh " " 1Í2,85 ' GasNet, sir.a Í.Z2ÓT8 


